

Årsredovisning
för
Creation X Holding AB
556955-5211

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Sjölin, Styrelseledamot
2025-08-22

Styrelsen för Creation X Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsumentelektronik mot slutkund i Sverige och Norden. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har försäljningen tagit fart och där bolaget har breddat sitt sortiment.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	14 099	540
Resultat efter finansiella poster	1 003	63
Soliditet (%)	14,0	14,8

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av bredare produktkännedom och mer tillgängligt kapital genom snabbare utbetalningar via finansieringsbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 080	49 046	86 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 046	-49 046	0
Årets resultat			795 927	795 927
Belopp vid årets utgång	50 000	36 966	795 927	882 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 966
årets vinst	795 927
	832 893
disponeras så att i ny räkning överföres	832 893
	832 893

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	14 098 917	539 554
Övriga rörelseintäkter	27 080	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 125 997	539 554

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-12 185 742	-416 692
Övriga externa kostnader	-860 721	-59 898
Övriga rörelsekostnader	-76 365	0
Summa rörelsekostnader	-13 122 828	-476 590
Rörelseresultat	1 003 169	62 964

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	137	385
Räntekostnader och liknande resultatposter	-716	-11
Summa finansiella poster	-579	374
Resultat efter finansiella poster	1 002 590	63 338

Resultat före skatt

1 002 590 **63 338**

Skatter

Skatt på årets resultat	-206 663	-14 292
Årets resultat	795 927	49 046

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 791 243

372 177

Förskott till leverantörer

2 850 000

0

Summa varulager

4 641 243

372 177

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 404 162

0

Övriga fordringar

21 578

212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 455

203 463

Summa kortfristiga fordringar

1 505 195

203 675

Kassa och bank

Kassa och bank

179 176

10 580

Summa kassa och bank

179 176

10 580

Summa omsättningstillgångar

6 325 614

586 432

SUMMA TILLGÅNGAR

6 325 614

586 432

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 966	-12 080
Årets resultat		795 927	49 046
Summa fritt eget kapital		832 893	36 966
Summa eget kapital		882 893	86 966
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 720 179	264 489
Skulder till koncernföretag		250 000	50 000
Skatteskulder		220 955	14 292
Övriga skulder		3 156 287	140 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 300	30 300
Summa kortfristiga skulder		5 442 721	499 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 325 614	586 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen fortsätter att öka och expansion sker inom Europa.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Sjölin
Marcus Sjölin

2025-08-22